Кубок КСК «Боливар» по дистанционным конным пробегам

КСК «Боливар», с. Здоровка Васильковского р-на Киевской области

Competition:  Кубок КСК «Боливар» по дистанционным конным пробегам 2010 г.
              Date:  10.07 – 11.07.2010г.
             Plase:  Личный зачёт, квалификация «Начальный уровень»
      Category:  CEN30, ограничение скорости.  Максимальная допустимая скорость – 15 км/ч, минимальная допустимая скорость – 10 км/ч
       Distanse:  30 км. Время восстановления после 1-й фазы – 20 минут, после 2-й – 30 минут.
	Cl.

Место,
старт. номер
	Rider
Всадник, клуб

Horse
Лошадь
	Ph. Km
Фаза, километры
	Start time
Время старта
	Arrival time
Время прибытия
	Phase time

Время фазы
	Phase speed

Скорость фазы
	Vet in time
Время ветеринарного осмотра
	Время восстановления
	P.

Пульс
	Average speed

Средняя скорость
	Cl.

Очки



	1
	Миронова Евгения

Патриарх –жер-рыж- ар- 2006
КСК “Мираж» 
	1
	20
	8:06:00
	9:26:10
	1:20:10
	14,969
	9:42:26
	0:16:16
	
	14,969
	54,119

	13
	
	2
	10
	10:22:26
	11:02:54
	0:40:28
	14,827
	11:27:26
	0:24:32
	36
	14,92
	

	2
	Чжоу Жуйси
Неон Найт –гн-ам.рыс-жер- 2005

КСК “Мираж»
	1
	20
	8:06:00
	9:26:15
	1:20:15
	14,953
	9:36:23
	0:10:08
	
	14,953
	47,322

	23
	
	1
	10
	10:16:23
	10:56:38
	0:40:15
	14,907
	11:22:25
	0:26:07
	42
	14,94
	

	3
	Гуляева Юлия
Ламбада- сер-орл-коб-2004
КСК «Фаворит»
	1
	20
	8:14:00
	9:34:08
	1:20:08
	14,975
	9:51:25
	0:17:17
	
	14,975
	45,341

	14
	
	2
	10
	10:31:25
	11:11:29
	0:40:04
	14,975
	11:37:45
	0:26:16
	44
	14,98
	

	4
	Езовская Екатерина
Гранит –гн-рус.рыс-жер-2005

КСК “Мираж»
	1
	20
	8:06:00
	9:26:10
	1:20:10
	14,969
	9:46:00
	0:19:50
	
	14,969
	45,312

	7
	
	2
	10
	10:26:00
	11:06:05
	0:40:05
	14,969
	11:23:45
	0:17:40
	44
	14,97
	

	5
	Шлапак Галина
Богдан–гн-мер-2005
КСК «Динамо»
	1
	20
	8:16:00
	9:40:52
	1:24:52
	14,140
	9:56:05
	0:15:13
	
	14,1403
	45,312

	12
	
	2
	10
	10:36:05
	11:16:49
	0:40:44
	14,730
	11:26:38
	0:09:49
	43
	14,97
	

	6
	Ковалёва Виктория
Веранья-гн-ганноверск-коб
Оболонь
	1
	20
	8:12:00
	9:33:26
	1:21:26
	14,736
	9:48:46
	0:15:20
	
	14,736
	43,324

	10
	
	2
	10
	10:28:46
	11:09:23
	0:40:37
	14,772
	11:20:35
	0:11:12
	45
	14,75
	

	Cl.

Место,
старт. номер
	Rider
Всадник, клуб

Horse
Лошадь
	Ph. Km
Фаза, километры
	Start time
Время старта
	Arrival time

Время прибытия
	Phase time

Время фазы
	Phase speed

Скорость фазы
	Vet in time
Время ветеринарного осмотра
	Время восстановления
	P.

Пульс
	Average speed

Средняя скорость
	Cl.

Очки



	7
	Муратова Юлия
Соболь  -гн-УВП-2005

КСК «Фаворит»
	1
	20
	8:14:00
	9:34:07
	1:20:07
	14,978
	9:51:35
	0:17:28
	
	14,978
	35,632

	11
	
	2
	10
	10:31:35
	11:11:39
	0:40:04
	14,975
	11:37:50
	0:26:11
	56
	14,98
	

	ВК
	Толпыга Юлия

Мануэль –сер-коб-ар-2006
“Шмайссер-спорт» 
	1
	20
	8:00:00
	9:20:05
	1:20:05
	14,984
	9:38:44
	0:18:39
	
	14,984
	ВК

	3
	
	2
	10
	10:18:44
	10:58:50
	0:40:06
	14,963
	11:30:19
	0:31:29
	38
	14,97
	

	ВК
	Борисов Дмитрий
Валет –рыж-рус.рыс-жер-2005
«Тетерів – Кантрі»
	1
	20
	8:20:00
	9:40:11
	1:20:11
	15,047
	9:56:56
	0:17:11
	
	15,047
	ВК

	16
	
	2
	10
	16:36:56
	11:17:11
	0:40:15
	15,088
	11:42:10
	0:25:28
	42
	15,06
	

	ВК
	Юрцив Пётр
Интим –гн-чкв-мер-1995 
КСК «RHC»
	1
	20
	8:08:00
	9:31:52
	1:23:52
	15,693
	9:44:19
	0:19:51
	
	15,693
	ВК

	8
	
	2
	10
	10:24:19
	11:04:21
	0:40:02
	14,998
	11:32:06
	0:27:45
	46
	15,46
	

	ВК
	Быстрицкая Елена
Мартини  -рыж-англо-буд.-коб-05

КСК “Мираж»
	1
	20
	8:20:00
	9:40:28
	1:20:28
	15,088
	9:48:57
	0:09:25
	
	15,088
	ВК

	17
	
	2
	10
	10:28:57
	11:10:43
	0:41:46
	14,366
	11:28:03
	0:17:20
	52
	14,85
	

	снят
	Токарев Олег
Эллар –вор-жер-2002
КСК «Динамо»
	1
	20
	8:18:00
	9:40:54
	1:22:54
	14,475
	10:00:08
	0:19:14
	-
	14,475
	снят

	15
	
	2
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	

	снят
	Захаренко Дмитрий
Слон –гн-2005 
Г. Харьков
	1
	20
	8:10:00
	9:21:49
	1:11:49
	16,709
	9:50:27
	0:28:38
	-
	16,709
	снят

	9
	
	2
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	


Главный судья: Киргизов М.И.  

Шеф-стюард Цызин А.

Секретари: Чернышов В., 

Чернышова Е.,

 Горбунова К., 

Назарук   

Ветврач: Геймур И.
